Председателю РФСОО «Федерации альпинизма  и скалолазания Новосибирской области»

О.Н. Макарову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены  РФСОО « Федерация альпинизма и скалолазания Новосибирской области»

Прошу принять меня в члены РФСОО « Федерация альпинизма и скалолазания Новосибирской области» (РФСОО «ФАиС НСО»).
С Уставом ознакомлен и согласен.

О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия:_______________________________________
Имя:___________________________________________
Отчество:_______________________________________
Дата рождения:_____________ Место рождения:_______________________
Гражданство:_____________________________________________________
Паспорт: серия______ №____________ выдан _________________________
Дата выдачи паспорта:_______________
Домашний адрес (с индексом):​​​​​​​​​​​​​​​________________________________________
___________________________________________________________________
Контакты

Электронная почта: _________________________________________________

Телефон __________________________________________________________
Спортивный опыт:
Спортивный разряд:_________________ получен в _________ г.
Инструкторское звание:___________________ получено в _____________ г.

Общественная работа:______________________________________________
____________________

  «____» _________   ____ г.
        личная подпись